

# SILCARE QUIN Sól karnalitowa z Morza Martwego gruboziarnista do stóp i ciała 300 g

Cena: 7,50 PLN



## Opis słownikowy

Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Właściwości** SILCARE QUIN Sól karnalitowa z Morza Martwego gruboziarnista do stóp i ciała 300 g Piękne i zadbane stopy to nie tylko komfort, ale też pewność siebie, która pozwala poczuć się swobodnie, niezależnie od sytuacji. Główną ideą linii NAPPA jest kompleksowa opieka nad skórą Twoich stóp. Szeroka gama produktów zapewnia zarówno bogaty wybór kosmetyków do codziennej pielęgnacji, jak i skuteczne rozwiązania dla tych, którzy potrzebują czegoś do zadań specjalnych. Niezależnie od Twojego trybu życia, wieku i typu skóry, nasza misja brzmi zawsze tak samo: troska na każdym kroku. NAPPA Sól karnalitowa gruboziarnista z Morza Martwego do stóp i ciała odświeża, rewitalizuje i wygładza skórę, wpływając również na jej elastyczność i miękkość. Sól karnalitowa to najcenniejszy rodzaj soli z Morza Martwego – dzięki zawartości magnezu, potasu, wapnia, żelaza, chromu, manganu i cynku posiada wyjątkowe właściwości pielęgnacyjne, a kąpiel z jej dodatkiem ułatwia odprężenie. Produkt nie zawiera barwników ani kompozycji zapachowych i nie narusza naturalnego pH skóry. **Sposób użycia** Dla kąpeli całego ciała: wsypać dwie duże łyżki do wanny napełnionej wodą o temperaturze ok. 27-38°C. Zalecany czas kąpieli – do 30 minut. Aby uatrakcyjnić kąpiel można dodać kilka kropel ulubionego olejku eterycznego. Dla kąpieli stóp: w celu uzyskania optymalnych rezultatów należy rozpuścić od dwóch do czterech łyżek soli w czterech litrach wody. Zalecany czas kąpieli to od 7 do około 20 minut. Tylko do użytku zewnętrznego. Chronić przed wilgocią. Przeciwwskazania do kąpieli solankowych: choroby naczyń wieńcowych, nadczynność tarczycy, czynna gruźlica, ciąża, nadciśnienie. Nappa Sól karnalitowa gruboziarnista z Morza Martwego do stóp i ciała to krok pierwszy w naszym zabiegu złuszcząco-wygładzającym. Aby uzyskać maksymalny efekt złagodzenia, regeneracji, ochrony i wygładzenia, spróbuj pozostałych produktów z tej serii.